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NJOFTIM PiiR PLOTESIM NDRYSHIM TE LISTES SE VERIFIKIMIT PARAPRAK

(PEr kandidat6t qd kan6 aplikuar n6 pozit6n kuzhinier/e)

Njoftohen tE giithE kandidatet qd kan€ aplikuar per pozitdn Kuzhinier/e nd konkursin publik me

nr.RN000018936 t€ dat€s 28.10.2025, p€r plot€simin e listes sE verifikimit paraprak si me poshte:

Kandidatja Sevim Gashi Budakova e cila ka aplikuar nE poziten Kuzhinier/e p6r vendin e

pun€s: IP "Dielli YnE" nd Prizren, lP "Zambaku" n€ Prizren dhe Kopshti nd lagjen Ortakoll ne

Prizren, shtohet n6 listin e kandidat6ve tE cil6t nuk e kalojnE verifikimin paraprak per

arsye qd i mungon pasqyra e pagesave n€ fondin e kursimeve pensionale.

Kandidatja Sehare Kryeziu e cila ka aplikuar ne poziten Kuzhinier/e p6r vendin e punds:

Kopshti nE lagjen Ortakoll n€ Prizren, shtohet n6 listEn e kandidatEve tE cil6t nuk e kalojn6

verilikimin paraprak p€r arsye qd i mungon diploma e shkollEs se mesme.

KandidatEt td cil6t e kalojn€ dhe nuk e kalojn6 verifikimin paraprak p6r pozitEn

Kuzhinier-e jan6:

IP"Zambaku"nd Prizren

Nr.

Emri dhe Mbiemri i

Kandidat-it/es

Kandidat6t qE kualifikohen pGr

vazhdimin e proceduds

Arife Skeja

1 Ana Guncati

J Ilknur Haci

4 Rrezarta Syla

* ** ***

I



Nr.

Emri dhe Mbiemri i

Kandidat-it/es

Kandidat6t qE nuk kualifikohen

pdr vazhdimin e proceduEs

I Alinda Hyseni

2 Angjelina Bogaj Mungon diploma dhe kopja e

let€mjoftimit sipas kushtit te konkursit.

Ardita Thaqi Mungon diploma sipas kushtit te

konkursit.

.l Bajramshah Halili Mungon diploma sipas kushtit te

konkursit.

5 Fatime Suka Mungon Trusti nga pErvoja e punds

sipas kushtit t€ konkursit.

6 Fitore Shasivaraj Mungon diploma sipas kushtit te

konkursit.

7 Hamide Krasniqi Mungon diploma sipas kushtit te

konkursit.

8 Levenl Kervan Mungon pervoja e punes sipas kushtit

te konkursit.

9 Selime Gashi Mungon diploma sipas kushtit te

konkursit.

10. Severcan Drini Mungon p€rvoja e punEs sipas kushtit te

konkursit.

II Sumeray Cenolari Mungon pervoja e pun€s sipas kushtit t€

konkursit.

t2. Vlora Cuzhda Mungon vertetimi i pun€s sipas kushtit

Ie konkursit.

ll. Sevim (iashi Budakova Mungon Trusti nga pErvoja e pun6s

sipas kushtit tE konkursit.

Mungon Trusti nga pervoja e pungs

sipas kushtit t€ konkursit.



IP"Dielli Yn6" n0 Prizren

Nr.

Emri dhe Mbiemri I
Kandidat-it/es

Kandidatdt qd kualifikohen ptr
vazhdimin e procedu6s

I Arife Skeja

Arta Guncati

Ilknur Haci

.1 Rrezarta Svla

Nr.

Emri dhe Mbiemri I
Kandidat-it/es

Kandidatdt qE nuk kualifikohen

pdr vazhdimin e proceduOs

l Alinda Hvseni Mungon Trusti nga pervoja e punes

sipas kushtit te konkursit.

Anglelina Bogaj Mungon diploma dhe kopja e

leternjoftimit sipas kushtit te konkursit.

l Ardita Thaqi Mungon diploma sipas kushtit te

konkursit.

1 Bajramshah Halili Mungon diploma sipas kushtit td

konkursit.

f Fatime Suka Mungon Trusti nga pervoja e punes

sipas kushtit t€ konkursit.

6 Fitore Shasivaraj Mungon diploma sipas kushtit te

konkursit.

7 Levent Kervan Mungon pErvoja e pun€s sipas kushtit

te konkursit.

Selime Cashi Mungon diploma sipas kushtit E
konkursit.

9 Severcan Drini Mungon pervoja e punEs sipas kushtit te

konkursit

10. Sumeray Cenolari Mungon pervoja e pun€s sipas kushtit te

konkursit.

Sevim (iashi Budakova Mungon Trusti nga pervoja e punes

sipas kushtit tE konkursit.

2.

2.

8.

lt.



Kopshti nE laglen Ortakoll nE Prizren

Nr.

Emri dhe Mbiemri I
Kandidat-it/es

Kandidat6t qd kualifikohen p6r

vazhdimin e procedu6s

I Arife Skeja

2. Arta Guncati

Ilknur Haci

-1 fuezarta Syla

Nr.

Emri dhc Mbiemri I
KandidaGit/es

Kandidat6t qd nuk kualifikohen

pEr vazhdimin e proceduEs

I Albetrita Zekolli Mungon Trusti nga pervoja e punes

sipas kushtit t€ konkursit.

) Angjelina Bogaj Mungon diploma dhe kopja e

let€mjoftimit sipas kushtit te konkursit.

3 Antigona Kasolli Dvorani Mungon diploma sipas kushtit td

konkursit.

4 Ardila Thaqi Mungon diploma sipas kushtit te

konkursit.

5 Arlinda Hvseni Mungon Trusti nga pervoja e punes

sipas kushtit t€ konkursit.

6 Bajramshah Halili Mungon diploma sipas kushtit te

konkursit.

7 Fatime Suka Mungon Trusti nga p€rvoja e punEs

sipas kushtit te konkursit.

8 Fitore Shasivaraj Mungon diploma sipas kushtit te

konkursit.

9 Levent Kervan Mungon p€rvoja e pun€s sipas kushtit

te konkursit.

10. Molos Millaku Mungon Trusti nga p€rvoja e punes

sipas kushtit te konkursit.

ll. Selime Gashi Mungon diploma sipas kushtit td

konkursit.



12 Severcan Drini Mungon p€rvoja e punds sipas kushtit te

konkursit.

l]. Sevim Gashi Budakova Mutrgon Trusti nga pervoja e punis

sipas kushtit tE konkursit.

11. Sehare Krycziu Mungon diploma sipas kushtit td

konkursit.

t5. Vlora Guzhda Mungon vertetimi i pun€s sipas kushtit

te konkursit.

Kandidat6t e lartEpdrmendur do te njoftohen per vendin dhe kohEn e intervistes.

Koshilla juridike: Kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sE rezultateve p€rfundimtare

kane re drejte ankese n€ Komisionin e Ankesave n€ Komundn e Prizrenit brenda afatit prej tridhjete (30) ditesh,

pas dates se shpalljes s€ rezultateve perfundimtare.
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